федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

18.08.2021 № 1401-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число ординаторов 1-го года обучения

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физического и/или юридического лица)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 14 от

18.08.2021), Правил приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 01.09.2021 года в число ординаторов 1-го года обучения

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об

образовании, для обучения за счет средств физического и/или юридического

лица:

§ 1

по специальности «31.08.01 Акушерство и гинекология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Чечулин Евгений Сергеевич 220

2 Шарапова Анна Алексеевна 133

3 Данилова Яна Васильевна 130

§ 2

по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Тимерханов Алексей Сергеевич 130

2

§ 3

по специальности «31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Хисматуллин Алексей Валерьевич 251

2 Другова Елизавета Николаевна 208

3 Кожевников Григорий Александрович 178

4 Фролов Никита Сергеевич 95

5 Разумеева Светлана Александровна 91

6 Хорькова Елена Сергеевна 91

§ 4

по специальности «31.08.19 Педиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Онищенко Ольга Александровна 268

2 Хомякова Валерия Александровна 263

§ 5

по специальности «31.08.20 Психиатрия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Горячкина Елизавета Александровна 196

2 Литвинюк Валерия Андреевна 140

3 Агапитова Полина Игоревна 115

4 Курбанова Полина Ниязовна 100

5 Брызгалов Антон Александрович 86

§ 6

по специальности «31.08.26 Аллергология и иммунология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Шевцева Екатерина Валерьевна 216

§ 7

по специальности «31.08.42 Неврология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Иванова Алена Андреевна 230

3

§ 8

по специальности «31.08.43 Нефрология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Ильина Ольга Андреевна 211

2 Одинцов Илья Сергеевич 138

3 Алмерзаева Милхан Руслановна 100

4 Щепин Павел Андреевич 95

§ 9

по специальности «31.08.48 Скорая медицинская помощь»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Дерябина Алена Максимовна 143

2 Исаева Полина Михайловна 141

§ 10

по специальности «31.08.49 Терапия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Мерзагитова Дарья Андреевна 296

2 Глазков Павел Дмитриевич 266

§ 11

по специальности «31.08.53 Эндокринология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Егорова Ольга Васильевна 280

2 Чарушина Маргарита Андреевна 280

3 Бестаева Валерия Георгиевна 280

4 Батманова Анастасия Александровна 275

5 Салмина Анастасия Владиславовна 248

§ 12

по специальности «31.08.58 Оториноларингология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Назарова Фарзона Джамиевна 125

4

§ 13

по специальности «31.08.59 Офтальмология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Гурьевский Евгений Юрьевич 261

2 Киреева Дарья Сергеевна 253

3 Лапинская Инна Александровна 241

4 Тихомирова Елена Александровна 225

§ 14

по специальности «31.08.60 Пластическая хирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Магомедов Абдула Абдулаевич 310

2 Майсурадзе Светлана Александровна 293

§ 15

по специальности «31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Ткачева Евгения Викторовна 198

§ 16

по специальности «31.08.72 Стоматология общей практики»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Смирнова Полина Михайловна 250

2 Дульцев Данил Дмитриевич 250

§ 17

по специальности «31.08.73 Стоматология терапевтическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Попова Александра Артуровна 240

2 Цокур Мария Дмитриевна 98

5

§ 18

по специальности «31.08.74 Стоматология хирургическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Матвеев Алексей Владимирович 270

2 Малюткина Анастасия Леонидовна 250

§ 19

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Чистяков Андрей Дмитриевич 265

2 Чебыкин Никита Андреевич 258

§ 20

по специальности «33.08.02 Управление и экономика фармации»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма баллов

1 Наумова Полина Сергеевна 238

2 Потехина Екатерина Андреевна 161

Ректор О.П. Ковтун